
UCHWAŁA NR XLIV/214/13 
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/200/13 Rady Gminy Korytnica z dnia 9 sierpnia 2013 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz 

określenie wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W związku z wyborem sołtysa we wsi Korytnica wprowadza się następujące zmiany w załączniku do 
uchwały Nr XLI/200/13 Rady Gminy Korytnica z dnia 9 sierpnia 2013 r. stanowiącym wykaz inkasentów: 

1) dodaje się pozycję 41, w brzmieniu: 

„41. Więcek Małgorzata sołectwo Korytnica”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Jaczewska

Id: E28C1752-2861-420A-9F3D-54A3BBEB36D0. Podpisany Strona 1




